
Pagėgių savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 20  d.

sprendimo Nr. T-21

1 priedas

(Pagėgių savivaldybės tarybos

2018 m. gruodžio 20 d.

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS(6) sprendimo Nr. T-180 redakcija)

(Eurais)

Eil.Nr. Pajamos  ir valstybės biudžeto dotacijos Suma 

1. MOKESČIAI  (3+6+11 ) 1 105866
2

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai  ( 4) 3 0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis  4

5

1.2. Turto mokesčiai  (7+8+9 ) 6 104466

1.2.1. Žemės mokestis 7 101000

1.2.2. Nekilnojamojo turto mokestis 8 2200

1.2.3. Paveldimo turto mokestis 9 1266
10

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13+14+15 ) 11 1400

1.3.1. Valstybinės rinkliavos 12 700

1.3.2. Vietinė rinkliava 13 700

1.3.3. Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 14

1.3.4. Mokestis už aplinkos teršimą 15
16

2. DOTACIJOS (19+24+25) : 17 773408
18

2.1. Speciali tikslinė dotacija(20+21+22+23) 19 0

2.1.1. Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 20

2.1.2. Mokinio krepšeliui finansuoti 21

2.1.3. Speciali tikslinė dotacija perduotoms iš apskrities įstaigoms išlaikyti 22

2.1.4.
Kita tikslinė dotacija ( vietinės reikšmės keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 
užtikrinti 23

2.1.5.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,kitos tarptautinės finasinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
einamiesiems tikslams 24 212791

2.3. Kita tikslinė dotacija (26+29): 25 560617

2.3.1. Einamiems tikslams (27+28): 26 0

2.3.1.1. Kita tikslinė dotacija (lėšos skirtos mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo programas) 27

2.3.1.2. Kita tikslinė dotacija 28

2.4. Kapitalui formuoti(30+32) 29 560617

2.4.1. Valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo investicijoms finansuoti (31+31a) : 30 0

2.4.1.1.
Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 
užtikrinti 31

2.4.1.2 Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti (33+34-35+36+37+38) 32 560617

2.4.1.2.1.
Kita tikslinė dotacija (lėšos projektui "Buvusio Kristijono Donelaičio gimnazijos pastato Vilniaus g.46,Pagėgiai,aktų salės 
ir vidaus laiptų paveldosaugos vertingųjų savybių sutvarkymas") 33

2.4.1.2.2. Kita tikslinė dotacija (lėšos projektui "Kraštovaizdžio apsaugos gerinimas Pagėgių savivaldybėje") 34

2.4.1.2.3. Kita tikslinė dotacija (lėšos projektui "Jaunimo ir Rambyno gatvių Pagėgiuose infrastruktūros sutvarkymas") 35

2.4.1.2.4. Kita tikslinė dotacija (lėšos projektui "Socialinio būsto fondo plėtra Pagėgių savivaldybėje") 36

2.4.1.2.5.
Kita tikslinė dotacija (lėšos projektui "Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas Pagėgių meno ir sporto 
mokykloje") 37

2.4.1.2.7.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,kitos tarptautinės finasinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui 
įsigyti 38 560617

2.5. EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOS(40+42) 39 8275

2.5.1. Einamiems tikslams (41): 40 0

2.5.1.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 41

2.5.2. Kapitalui formuoti (43 ): 42 8275
2.5.2.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (Grąžinamos lėšos) 43 8275

2.6.2. 44

2.6.2.1. 45

3. KITOS PAJAMOS (48+53+58+60) 46 5426
47

3.1. Turto pajamos (49+50+51+52) 48 4026

3.1.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų  fondo vandens telkinius 49 2800
3.1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 50 1226
3.1.3. Mokesčiai už medžiojamų gyvūnų išteklius 51
3.1.4. Palūkanos už paskolas 52

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas(54+55+56) 53 300

3.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 54

3.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 55 300

3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 56

57

3.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 58 1000

59

3.4. Kitos neišvardintos pajamos 60 100
61

4. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS(63+64) 62 0
4.1. Žemės realizavimo pajamos 63

4.2. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 64
65

VISO PAJAMŲ (1+17+39+46+62) 66 892975
67


	774646078024321.xlsx

